
UCHWAŁA NR VI-155/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dotyczącego środków z Funduszu 

Pomocy za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późń. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Powiatu Wołomińskiego informację o wykonaniu planu finansowego 

dotyczącego środków z Funduszu Pomocy za 2022 rok, gromadzonych na wyodrębnionym 

rachunku z przeznaczeniem na zadania Powiatu Wołomińskiego, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI-155/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 31  marca 2023 r.  

 

 

Informacja o wykonaniu środków Funduszu Pomocy za 2022 rok 

 
Środki Funduszu Pomocy gromadzone były na wyodrębnionym rachunku bankowym nr 30 1020 1042 

0000 8102 0415 3631. 

 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy na rok 2022 został ustalony następującymi uchwałami: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-79/2022 z dnia 06.04.2022 r. 

2. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XLV-443/2022 z dnia 28.04.2022 r. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-119/2022 z dnia 29.04.2022 r. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-122/2022 z dnia 05.05.2022 r. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-142/2022 z dnia 18.05.2022 r. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-173/2022 z dnia 07.06.2022 r. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-201/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-239/2022 z dnia 20.07.2022 r. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-248/2022 z dnia 27.07.2022 r. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-308/2022 z dnia 31.08.2022 r. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-334/2022 z dnia 21.09.2022 r. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-354/2022 z dnia 28.09.2022 r. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-374/2022 z dnia 12.10.2022 r. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-389/2022 z dnia 19.10.2022 r. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-407/2022 z dnia 02.11.2022 r. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-424/2022 z dnia 10.11.2022 r. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-458/2022 z dnia 30.11.2022 r. 

18. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-479/2022 z dnia 08.12.2022 r. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-493/2022 z dnia 13.12.2022 r. 

20. Uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LV-518/2022 z dnia 20.12.2022 r. 

21. Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-507/2022 z dnia 21.12.2022 r. 

 

Poniższe zestawienie określa plan i realizację na dzień 31 grudnia 2022 roku 

 

 

    Plan  

Stan środków na początku roku 0,00  
 

 

Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

754   Administracja publiczna 7 482 841,90 7 157 796,90 

  

75495 Starostwa powiatowe 7 482 841,90 7 157 796,90 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 7 482 841,90 7 157 796,90 

  Zakwaterowanie Porozumienie 803 040,00 713 030,00 

  Zakwaterowanie Decyzja 6 615 805,00 6 385 770,00 

  Środki higieny Decyzja 58 996,90 58 996,90 

  Transport Decyzja 5 000,00 0,00 

758    Różne rozliczenia 910 987,00 699 859,29 

  

75814  Różne rozliczenia finansowe 910 987,00 699 859,29 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 910 987,00 699 859,29 

  
Subwencja oświatowa na dodatkowe zadania 

oświatowe 910 987,00  699 859,29 



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 800,00 10 746,00 

  

85395 Pozostała działalność 10 800,00 10 746,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 800,00 10 746,00 

  PZON 10 800,00 10 746,00 

855   Rodzina 14 023,00 14 022,12 

  

85595 Pozostała działalność 14 023,00 14 022,12 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 14 023,00 14 022,12 

  Piecza zastępcza 14 023,00 14 022,12 

    
    

Razem dochody: 8 418 651,90 7 882 424,31 

      

Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 

754   Administracja publiczna 7 482 841,90 7 157 796,90 

  75495 Starostwa powiatowe 7 482 841,90 7 157 796,90 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 996,90 58 996,90 

      Środki higieny Decyzja 58 996,90 58 996,90 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 7 423 845,00 7 098 800,00 

      Zakwaterowanie Porozumienie 803 040,00 713 030,00 

      Zakwaterowanie Decyzja 6 615 805,00 6 385 770,00 

      Transport Decyzja 5 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 736 177,43 647 331,03 

  80195 Pozostała działalność 736 177,43 647 331,03 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 256 301,56 256 301,56 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - LO RTM. 

PILECKIEGO w Ząbkach 250 806,44 250 806,44 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - LO AD 

ASTRA w Markach 2 396,57 2 396,57 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - LO PUL w 

Wołominie 2 983,31 2 983,31 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - Szkoła 

Policealna w Zielonce 115,24 115,24 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 1 728,86 1 728,86 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - Branżowa 

Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 728,86 1 728,86 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 227,90 49 792,53 

      LO Radzymin 25 923,66 25 912,82 

      ZS Wołomin 5 200,00 5 198,92 

      ZSS Wołomin 8 163,76 7 933,98 

      ZSTZ Radzymin 2 695,77 2 695,77 

      ZSE Wołomin 9 025,38 4 831,77 

      ZS Zielonka 3 219,33 3 219,27 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 241,20 2 406,41 

      LO Radzymin 500,00 499,37 

      ZS Wołomin 1 471,74 1 189,99 



      ZSE Wołomin 1 072,72 521,25 

      ZS Zielonka 196,74 195,80 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 137 410,87 88 434,73 

      LO Radzymin 33 276,00 33 266,36 

      ZSS Wołomin 7 402,53 0,00 

      ZSE Wołomin 41 541,00 29 573,15 

      ZS Zielonka 55 191,34 25 595,22 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 99 904,29 81 084,24 

      LO Radzymin 34 461,56 34 438,13 

      ZS Wołomin 3 760,39 0,00 

      ZSS Wołomin 1 644,16 994,50 

      ZSE Wołomin 35 758,96 34 741,50 

      ZS Zielonka 24 279,22 10 910,11 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49 097,92 34 597,85 

      LO Radzymin 17 700,29 15 351,20 

      ZS Wołomin 1 026,49 0,00 

      ZSS Wołomin 2 400,81 185,87 

      ZSE Wołomin 18 618,19 12 326,40 

      ZS Zielonka 9 352,14 6 734,38 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 134 264,83 132 984,85 

      LO Radzymin 32 747,72 32 747,72 

      ZS Wołomin 4 047,03 4 008,00 

      ZSS Wołomin 18 945,89 18 945,89 

      ZSTZ Radzymin 3 075,79 3 075,79 

      ZSE Wołomin 38 505,68 37 325,95 

      ZS Zielonka 33 546,85 33 508,42 

      ZS Tłuszcz 3 395,87 3 373,08 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 800,00 10 746,00 

  85395   Pozostała działalność 10 800,00 10 746,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 050,00 1 050,00 

      PCPR Wołomin 1 050,00 1 050,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 980,00 4 926,00 

      PCPR Wołomin 4 980,00 4 926,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 3 500,00 

      PCPR Wołomin 3 500,00 3 500,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 270,00 1 270,00 

      PCPR Wołomin 1 270,00 1 270,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 174 809,57 52 528,26 

  85495   Pozostała działalność 174 809,57 52 528,26 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 237,01 1 237,01 

      
Starostwo Powiatowe w Wołominie - NPPP 

VITAUTIA W WOŁOMINIE 1 237,01 1 237,01 



    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 133,66 2 032,71 

      PPP Tłuszcz 1 000,00 1 000,00 

      PPP Wołomin 1 133,66 1 032,71 

      PPP Zielonka 11 000,00 0,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 64 153,70 10 507,80 

      PPP Tłuszcz 10 035,56 0,00 

      PPP Wołomin 38 217,91 10 507,80 

      PPP Zielonka 15 900,23 0,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 0,00 

      PPP Zielonka 8 000,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 27 442,71 1 927,15 

      PPP Tłuszcz 1 962,00 0,00 

      PPP Wołomin 17 012,04 1 927,15 

      PPP Zielonka 8 468,67 0,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 60 842,49 36 823,59 

      PPP Tłuszcz 7 141,89 4 067,40 

      PPP Wołomin 7 823,18 7 821,33 

      PPP Zielonka 45 877,42 24 934,86 

855     Rodzina 14 023,00 14 022,12 

  85595   Pozostała działalność 14 023,00 14 022,12 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 023,00 14 022,12 

      PCPR Wołomin 14 023,00 14 022,12 
   

   

Razem wydatki: 8 418 651,90 7 882 424,31 

      

   Zwrot Zakwaterowanie Porozumienie -90 010,00 

   Zwrot Zakwaterowanie Decyzja -230 035,00 

   Zwrot Transport Decyzja -5 000,00 

   Zwrot PZON -54,00 

   Zwrot Piecza zastępcza -0,88 

   Zwrot na rachunek Funduszu Pomocy Subwencja oświatowa:  

   LO Radzymin 2 393,63 

   PPP Tłuszcz 15 072,05 

   PPP Wołomin 42 897,80 

   ZS Tłuszcz 22,79 

   ZS Wołomin 5 108,74 

   ZS Zielonka 45 622,42 

   ZSE Wołomin 25 201,91 

   ZSS Wołomin 10 496,91 

   Stan środków na 31.12.2022 r. 146 816,25 
   

   

Stan środków na koniec roku  146 816,25 

Zwrot na r-k podstawowy Powiatu - PPP Zielonka 64 248,46 

Środki nieprzekazane z r-ku podstawowego 63,00 

Łączny stan środków niewykorzystanych z Funduszu Pomocy 211 127,71 

 


